Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Кутский район

Администрация

Нийского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»  июня  2017г.

№ 36 – п
Об установлении
условно разрешенного вида
использования земельного участка

В соответствии со ст.ст. 8,39 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление гр. Шимина Александра Михайловича, учитывая результаты публичных слушаний от 07.06.2017г., руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного в Усть-Кутском районе, п. Ния, площадью                   2203 кв.м. «Объекты хранения индивидуального автомобильного транспорта». Вид разрешенного строительства: зона малоэтажной жилой застройки.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Нийского

муниципального образования                                              Рубцов О.Е.